
БЕЗВОДНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                               Р Е Ш Е Н И Е

           29.04.2021 г                                                                                            №26/168
д. Безводное

О внесение изменений в решение Безводнинской сельской Думы от
31.10.2019  №15/101 «О земельном налоге»

В соответствии с экспертным заключением отдела по ведению регистра
Муниципальных правовых актов  Министерства Юстиции  Кировской области
от 18.02.2021г.  №539-47-07-03/ на решение Безводнинской сельской Думы
Пижанского района Кировской области, статьи 14  Федерального закона от
06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», ст. 22 Устава муниципального образования
Безводнинского сельского поселения Пижанского района Кировской области
Безводнинская сельская Дума решила:

1. Внести следующие изменения в решение Безводнинской сельской Думы
от 31.10.2019 № 15/101 «О земельном налоге»
       1.1. В абзаце втором пункте 6 после слов «В случае, если налогоплательщик»
добавить словом следующего содержания: « - физическое лицо»
        1.2. В абзаце втором пункта 6 после слов «с настоящим Кодексом и другими
федеральными законами,» добавить словом следующего содержания «начиная с
налогового периода, в котором у налогоплательщика – физического лица
возникло право на налоговую льготу».
       2. Пункт 10 изложить в новой редакции следующего содержания:
«10. Признать утратившим силу с 1 января 2020 года:
 - решение Безводнинской сельской Думы от 31.10.2014 №14/79 «О земельном
налоге»
 - решение Безводнинской сельской Думы от 30.04.2015 №19/112 «О внесении
изменений в решение Безводнинской сельской Думы третьего созыва от
31.10.2014 №14/79 «О земельном налоге»
- решений Безводнинской сельской Думы от 30.11.2015 №24/137 «О внесении
изменений в решение Безводнинской сельской Думы  третьего созыва от
31.10.2014 № 14/79 «О земельном налоге»
- решение Безводнинской сельской Думы от 27.10.2016 №30/176 «О внесении
изменений в решение Безводнинской сельской Думы  третьего созыва от
31.10.2014 № 14/79 «О земельном налоге»
- решение Безводнинской сельской Думой от 19.10.2017 №2/17 «О внесении
изменений в решение Безводнинской сельской Думой четвертого созыва от
31.10.2014 №14/79 «О земельном налоге»



- решение Безводнинской сельской Думы от 26.09.2018 №8/59 «О внесении
изменений в решение Безводнинской сельской Думы четвертого от 31.10.2014 №
14/ 79 «О земельном налоге»

      3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене»
органов местного самоуправления Безводнинского сельского поселения и на
официальном сайте Пижанского района.

Председатель Безводнинской
сельской Думы                                                                          Н.А.  Журавлев

Глава Безводнинского
сельского поселения                                                                 И.В. Демаков


